Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей
за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.




	Должность 
	Декларированный доход
за 2023 г.
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид 
объекта/ 
вид собственности

	площадь 
объекта (кв.м.)
	страна расположения
	
	вид объекта

	площадь объекта 
(кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава Пеклинской сельской администрации, депутат Пеклинского сельского Совета народных депутатов
	738245,13
	
	
	
	Автомобили легковые:

Хундай Туксон
	Жилой дом 


	50,7


	Россия


	нет

	Ведущий специалист
	408093,25
	Земельный участок


Жилой дом 
	Общая долевая ½ 779
Общая долевая ½ 80,3

	Россия


Россия


	
	
	
	
	нет

	Супруг

	973469,38
	
Земельный участок
	2599
	Россия

	Автомобили легковые:
Хундай Солярис
КИА Серато
	Жилой дом
	80,3
	Россия
	нет



